
Item Code Product Name Prix de vente Prix Unitaire

501 Organo Gold Gourmet Black (30 sachets) 31,20  $          1,04  $          

502 Organo Gold Gourmet Mocha (15 sachets) 35,70  $          2,38  $          

503 Organo Gold Gourmet Latte (20 sachets) 31,20  $          1,56  $          

504 Organo Gold Hot Chocolate (15 sachets) 35,70  $          2,38  $          

505 Organo Gold Organic Green Tea (25 sachets) 38,70  $          1,55  $          

506 Organo Gold King of Coffee (25 sachets) 51,75  $          2,07  $          

507 Organo Gold Café Supreme (20 sachets) 38,70  $          1,94  $          

508 Organo Gold Royal Brewed (10 filter packs) 56,70  $          5,67  $          

801 Organo Gold Organic Ganoderma Lucidum (90 capsules) 75,77  $          0,84  $          

802 Organo Gold Organic Mycelium (90 capsules) 75,77  $          0,84  $          

803 Organo Gold Organic Spore Powder (90 capsules) 118,48  $        1,32  $          

804 Organo Gold Grapeseed Oil Extract (30 capsules) 75,77  $          0,84  $          

905 Organo Gold G3 Soap (3 Large bars) 46,71  $          15,57  $       

907 Organo Gold OG Smile Sampler (10 Small tubes x 30g each) 68,36  $          6,84  $          

908 Organo Gold OG Smile (1 Large tube x 150g each) 29,62  $          29,62  $       

112 OG BEVERAGE VARIETY CASE (30 BOXES) 1 035,00  $  
501 Organo Gold Gourmet Black (30 sachets)  6X 31,20  $          

502 Organo Gold Gourmet Mocha (15 sachets)  6X 35,70  $          

503 Organo Gold Gourmet Latte (20 sachets)  6X 31,20  $          

504 Organo Gold Hot Chocolate (15 sachets)  6X 35,70  $          

505 Organo Gold Organic Green Tea (25 sachets)  6X 38,70  $          

113 OG ORGANIC GREEN TEA CASE (30 BOXES) 1 161,00  $  
505 Organo Gold Organic Green Tea (25 sachets)  30X 38,70  $          

114 OG HOT CHOCOLATE CASE (30 BOXES) 1 200,00  $  
504 Organo Gold Hot Chocolate (15 sachets)  30X 40,00  $          

115 OG BLACK COFFEE CASE (30 BOXES) 936,00  $     
501 Organo Gold Gourmet Black (30 sachets)  30X 31,20  $          

116 OG GOURMET MOCHA CASE (30 BOXES) 1 071,00  $  
502 Organo Gold Gourmet Mocha (15 sachets)  30X 35,70  $          
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117 OG GOURMET LATTE CASE (30 BOXES) 936,00  $     
503 Organo Gold Gourmet Latte (20 sachets) 31,20  $          

118 OG COMBO CASE 1 (30 BOXES) 981,00  $     
501 Organo Gold Gourmet Black (30 sachets)  10X 31,20  $          

502 Organo Gold Gourmet Mocha (15 sachets)  10X 35,70  $          

503 Organo Gold Gourmet Latte (20 sachets)  10X 31,20  $          

119 OG COMBO CASE 2 (30 BOXES) 936,00  $     
501 Organo Gold Gourmet Black (30 sachets)  15X 31,20  $          

503 Organo Gold Gourmet Latte (20 sachets)  15X 31,20  $          

122 OG KING OF COFFEE CASE (20 BOXES) 1 035,00  $  
506 Organo Gold King of Coffee (25 sachets)  20X 51,75  $          

123 OG CAFÉ SUPREME CASE (30 BOXES) 1 161,00  $  
507 Organo Gold Café Supreme (20 sachets) 30X 38,70  $          

100 KING OF COFFEE 3 PACK 155,25  $     
506 Organo Gold King of Coffee (25 sachets) 3X 51,75  $          

106 OG 3 PACK 98,10  $        
501 Organo Gold Gourmet Black (30 sachets)  31,20  $          

502 Organo Gold Gourmet Mocha (15 sachets) 35,70  $          

503 Organo Gold Gourmet Latte (20 sachets) 31,20  $          

107 OG 6 PACK 196,20  $     
501 Organo Gold Gourmet Black (30 sachets)  2X 31,20  $          

502 Organo Gold Gourmet Mocha (15 sachets) 2X 35,70  $          

503 Organo Gold Gourmet Latte (20 sachets) 2X 31,20  $          

306 OG 5 PACK 172,50  $     
501 Organo Gold Gourmet Black (30 sachets) 31,20  $          

502 Organo Gold Gourmet Mocha (15 sachets) 35,70  $          

503 Organo Gold Gourmet Latte (20 sachets) 31,20  $          

504 Organo Gold Hot Chocolate (15 sachets) 35,70  $          

505 Organo Gold Organic Green Tea (25 sachets) 38,70  $          

800 OG CAPSULE PACK 345,79  $     
801 Organo Gold Organic Ganoderma Lucidum (90 capsules) 75,77  $          

802 Organo Gold Organic Mycelium (90 capsules) 75,77  $          

803 Organo Gold Organic Spore Powder (90 capsules) 118,48  $        

804 Organo Gold Grapeseed Oil Extract (30 capsules) 75,77  $          


